

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede de entrega

Eva Svenningsson

Carrer des Munt Kilimanjaro 50
07849 Cala Llonga, Ibiza (Sp) (Spagna)

Destinatario docum.

Gybizia

Carrer des Munt Kilimanjaro
07849 Cala Llonga (Ib) - Spagna

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Número documento	Pago	Moneda	Fecha doc.
FATTURA	2367/IT	Carta di Credito / Stripe	EUR	28-06-2024
Código cliente	CIF	NIF	Página	
000000000019139	ES Y5825567A		1 di 2	

Descripción merc. o servicio	Cantidad	Precio Sconto %	Prezzo Sc.	Importe
BOXER UOMO BIANCO XL NORTH SAILS NS01UTR04 95% COTONE,5% ELASTAN made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8051884136127	3,000	7,34000	7,34000	22,02
POLO MANICHE CORTE UOMO ARANCIO LA MARTINA BPMP04PK031 100% Cotone made in: IND, hocode: 6109, Ean: 7613431617575	1,000	36,41000	36,41000	36,41
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO NORTH SAILS 902827000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825831196	1,000	13,95000	13,95000	13,95
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 902828000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825831370	1,000	13,95000	13,95000	13,95
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 902828000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825831431	1,000	13,95000	13,95000	13,95
POLO MANICHE CORTE UOMO GRIGIO NORTH SAILS 902828000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825831554	1,000	13,95000	13,95000	13,95
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO NORTH SAILS 902826000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825830779	1,000	13,95000	13,95000	13,95
COSTUME PARTE SOTTO UOMO AZZURRO NORTH SAILS 673722000 72% Cotone, 28% Poliestere made in: MAR, hocode: 6211, Ean: 8300825775094	1,000	27,60000	27,60000	27,60
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORTH SAILS 673722000 72% Cotone, 28% Poliestere made in: MAR, hocode: 6211, Ean: 8300825775018	1,000	27,60000	27,60000	27,60
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORTH SAILS 673720000 100% Poliestere made in: MAR, hocode: 6211, Ean: 8300825773816	1,000	25,64000	25,64000	25,64
TELO MARE UOMO BLU CAVALLI CLASS QXH01IRW006 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8059915146640	3,000	13,95000	13,95000	41,85
TELO MARE UOMO BLU NORTH SAILS 623267000 100% Cotone made in: TUR, hocode: 6302, Ean: 8300825757663	3,000	21,73000	21,73000	65,19
TELO MARE UOMO VERDE NORTH SAILS 623267000 100% Cotone made in: TUR, hocode: 6302, Ean: 8300825757649	3,000	21,73000	21,73000	65,19
CAPPELLO UOMO BIANCO UNI LA MARTINA XUH001TW099 100% COTONE made in: CHN, hocode: 6505, Ean: 7613431356207	1,000	17,99000	17,99000	17,99
FELPA SENZA ZIP BAMBINO BLU NORTH SAILS 794458000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8300825801052	1,000	21,73000	21,73000	21,73
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 902730000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8300825829643	1,000	19,89000	19,89000	19,89
FELPA SENZA ZIP UOMO ROSSO NORTH SAILS 902730000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8300825829469	1,000	19,89000	19,89000	19,89
CAPPELLO UOMO BLU UNI LA MARTINA XUH001TW099 100% COTONE made in: CHN, hocode: 6505, Ean: 7613431356269	1,000	17,99000	17,99000	17,99
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE CAVALLI CLASS QXT64XKB002 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8059915151330	1,000	19,89000	19,89000	19,89
CAPPELLO UOMO VERDE UNI LA MARTINA XUH001TW099 100% COTONE made in: CHN, hocode: 6505, Ean: 7613431356221	1,000	17,99000	17,99000	17,99

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede de entrega

Eva Svenningsson

Carrer des Munt Kilimanjaro 50
07849 Cala Llonga, Ibiza (Sp) (Spagna)

Destinatario docum.

Gybizia

Carrer des Munt Kilimanjaro
07849 Cala Llonga (Ib) - Spagna

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Número documento	Pago	Moneda	Fecha doc.
FATTURA	2367/IT	Carta di Credito / Stripe	EUR	28-06-2024
Código cliente	CIF	NIF	Página	
000000000019139	ES Y5825567A		2 di 2	

Descripción merc. o servicio	Cantidad	Precio Sconto %	Prezzo Sc.	Importe
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	20,00000	20,00000	20,00
SPESE PAGAMENTO	1,000	5,17000	5,17000	5,17

Totale Pezzi: 28

Total líneas541,79 Sconti/magg. Bollo I.V.A.				Total documento € 541,79	
Dettaglio Pagamenti					
Carta di Credito \		28-06-2024		541,79	
Cod. I.V.A.		B.imponibile		%	
NI41		541,79		ESENZIONE IVA ART. 41	
Nostra banca				Firma per Accettazione	